
  Российская Федерация 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е 
 

от 16 сентября 2024 года 
с. Коптевка 

 № 34 

 Экз. № 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

Коптевское сельское поселение № 50 

от 15.11.2019 года 

 

В целях приведения реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в соответствие с реальным расположением на 

территории муниципального образования Коптевское сельское поселение, 

администрация постановляет: 

1. Внести в постановление администрации МО Коптевское сельское 

поселение от 15.11.2019 года № 50 «Об утверждении реестра и схемы мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования Коптевское сельское поселение» следующие 

изменения: 

1.1. Изложить приложение 1 к постановлению № 50 от 15.112019 г. в 

новой редакции, (приложение 1). 

1.2. Изложить приложение 2 к постановлению № 50 от 15.112019 г. в 

новой редакции, (приложение 2). 

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава администрации А.В. Петрунин 



Приложение 1 к постановлению 

администрации МО Коптевское сельское поселение 

№ 34 от 16 сентября 2024 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  

Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Адрес нахождения, 

координаты (широта, 

долгота) 

Данные о технических характеристиках 

Источники 

образования ТКО 

 

 

Сведения 

о собственниках 

 

Количес

тво 

контейн

еров, ед. 

Площадь 

контейне

рной 

площадк

и, м² 

Тип материала, из 

которого 

изготовлена 

площадка, 

используемое 

покрытие 

Объем 

контейне

ра, м³ 

 с. Коптевка       

1 ул. Зеленая 8 

53.178440, 47.957457 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 
1,1 ул. Зеленая 

МО Коптевское 

сельское поселение 

2 ул. Зеленая, 22 

53.177845, 47.964490 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 
ул. Зеленая 

МО Коптевское 

сельское поселение 

3 ул. 25 Партсъезда КПСС, 1 

53.176563, 47.957336 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. 25 Партсъезда 

КПСС 

МО Коптевское 

сельское поселение 

4 ул. 25 Партсъезда КПСС, 16а 

53.178408, 47.953697 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. 25 Партсъезда 

КПСС 

МО Коптевское 

сельское поселение 

5 ул. 25 Партсъезда КПСС, 24 

53.178949, 47.950941 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. 25 Партсъезда 

КПСС 

МО Коптевское 

сельское поселение 

6 ул. 25 Партсъезда КПСС, 33 

53.178745, 47.948059 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. 25 Партсъезда 

КПСС 

МО Коптевское 

сельское поселение 

7 ул. 25 Партсъезда КПСС, 49 

53.180396, 47.944982 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. 25 Партсъезда 

КПСС 

МО Коптевское 

сельское поселение 

8 ул. Школьная, 5 

53.182038, 47.934550 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная, ул. 

Ленина, ул. Луговая 

МО Коптевское 

сельское поселение 

9 ул. Ленина, 22 1 1 Профильный лист, 1,1 ул. Школьная, ул. МО Коптевское 



53.179808, 47.939672 высотой 1 метр, бетон Ленина, ул. Луговая сельское поселение 

10 ул. Ленина, 9 

53.179041, 47.941767 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная, ул. 

Ленина, ул. Луговая 

МО Коптевское 

сельское поселение 

11 ул. Ленина, 40а 

53.178281, 47.944484 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная, ул. 

Ленина, ул. Луговая 

МО Коптевское 

сельское поселение 

12 ул. Ленина, 35 

53.177509, 47.946362 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная, ул. 

Ленина, ул. Луговая 

МО Коптевское 

сельское поселение 

13 ул. Ленина, 45а 

53.175990, 47.949119 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная, ул. 

Ленина, ул. Луговая 

МО Коптевское 

сельское поселение 

14 ул. Ленина, 74 

53.175971, 47.951289 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная, ул. 

Ленина, ул. Луговая 

МО Коптевское 

сельское поселение 

15 ул. Ленина, 96 

53.174810, 47.954549 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная, ул. 

Ленина, ул. Луговая 

МО Коптевское 

сельское поселение 

16 ул. Ленина, 89 

53.174924, 47.958913 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная, ул. 

Ленина, ул. Луговая 

МО Коптевское 

сельское поселение 

17 ул. Ленина, 107 

53.175458, 47.963837 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная, ул. 

Ленина 

МО Коптевское 

сельское поселение 

 Итого по  

с. Коптевка 
17     

 

 с. Старое Томышево       

18 ул. Железнодорожная, 12 

53.178561, 47.911984 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Железнодорожная МО Коптевское 

сельское поселение 

19 ул. Железнодорожная, 18 

53.177486, 47.914188 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Железнодорожная МО Коптевское 

сельское поселение 

20 ул. Железнодорожная, 38 

53.176238, 47.916806 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Железнодорожная МО Коптевское 

сельское поселение 

21 ул. Железнодорожная, 54 

53.175339, 47.918806 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Железнодорожная МО Коптевское 

сельское поселение 

22 ул. Железнодорожная, 66 

53.173914, 47.921856 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Железнодорожная МО Коптевское 

сельское поселение 

23 ул. Дружбы, 5 

53.181194, 47.906633 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Дружбы МО Коптевское 

сельское поселение 



24 ул. Дружбы, 17 

53.182450, 47.904368 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Дружбы МО Коптевское 

сельское поселение 

25 ул. Дружбы, 32 

53.183519, 47.902687 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Дружбы МО Коптевское 

сельское поселение 

26 ул. Школьная, 6 

53.187550, 47.895465 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная МО Коптевское 

сельское поселение 

27 ул. Школьная, 16 

53.188539, 47.893696 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная МО Коптевское 

сельское поселение 

28 ул. Школьная, 34 

53.190099, 47.890807 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная МО Коптевское 

сельское поселение 

29 ул. Школьная, 67 

53.191451, 47.887953 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Школьная МО Коптевское 

сельское поселение 

 Итого по  

с. Старое Томышево 
12     

 

 с. Алакаевка       

30 ул. Советская, 50 

53.284473, 47.969769 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Советская МО Коптевское 

сельское поселение 

31 ул. Советская, 23 

53.290131, 47.963327 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Советская МО Коптевское 

сельское поселение 

32 ул. Советская, 22 

53.288226, 47.966352 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Советская МО Коптевское 

сельское поселение 

33 ул. Советская, 38 

53.286313, 47.968109 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Советская МО Коптевское 

сельское поселение 

34 ул. Советская, 89 

53.283443, 47.970520 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Советская МО Коптевское 

сельское поселение 

35 ул. Молодежная, 22 

53.285579, 47.964367 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Молодежная МО Коптевское 

сельское поселение 

36 ул. Молодежная, 24 

53.282731, 47.965962 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Молодежная МО Коптевское 

сельское поселение 

37 ул. Мира, 21 

53.290651, 47.954582 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Мира МО Коптевское 

сельское поселение 

38 ул. Мира, 8 1 1 Профильный лист, 1,1 ул. Мира МО Коптевское 



53.292632, 47.956129 высотой 1 метр, бетон сельское поселение 

39 ул. Мира, 39 

53.288621, 47.953024 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Мира МО Коптевское 

сельское поселение 

40 ул. Мира, 55 

53.286879, 47.952709 
1 1 

Профильный лист, 

высотой 1 метр, бетон 

1,1 ул. Мира МО Коптевское 

сельское поселение 

 Итого по  

с. Алакаевка 
11     

 

 Всего по поселению 40      

 



Приложение 2 к постановлению 

администрации МО Коптевское сельское поселение 

№ 34 от 16 сентября 2024 

Схема расположения площадок для сбора ТКО село Коптевка 

 



Схема расположения площадок для сбора ТКО село Коптевка 

 
 

 

 



Схема расположения площадок для сбора ТКО село Старое Томышево 

 
 

Схема расположения площадок для сбора ТКО село Старое Томышево 



 
 

 

Схема расположения площадок для сбора ТКО село Старое Томышево 



 
 

 

Схема расположения площадок для сбора ТКО село Алакаевка 



 
 

 

Схема расположения площадок для сбора ТКО село Алакаевка 



 


